
SILVER
ТОПЛИ НАПИТОЦИ

Еспресо
Макијато
Капучино
Нес кафе
Нес кафе Фрапе
Чај

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ
Pepsi
Mirinda Orange
Mirinda Lemon
7 Up
Портокал
Јаболко
Праска
Мултиред
Леден чај
Вода газирана
Вода негазирана

ПИВА
Златен Даб
Tuborg
Heineken

ВИСКИ
Passport
J.Walker Red Label
Jack Daniels
J&B
Jameson
J. Walker Black Label
Chivas Regal

GOLD VIP SILVER
БРЕНДИ

Stock
Badel
Hennesy

GOLD VIPT

P

ЏИН
Sax
Gordons 
Smidgin

ЛИКЕРИ, ДИГЕСТИВИ И АПЕРАТИВИ 
Martini Bianco
Crema Dunstone
Jagtraum
Pelinkovac Gorki
Campari
Baileys
Jegermeister

РУМ
Badel Rum
Bacardi Superior

Y УЗО, ТЕКИЛА И РАКИЈА

E ЕНЕРГЕТСКИ ПИЈАЛОЦИ

Ouzo Tsantali
Жолта лозова Тиквеш
Tequela Olmeca

B ВИНО
Наливно вино / бело Тиквеш

Наливно вино / црвено Тиквеш

Aleksandrija Бело вино
Aleksandrija Црвено вино

N

B

ВОДКА
Vigor
Smirnoff Red

B



WINNER LOYALTY PROGRAM

Во зависност од статусот на Вашата картичка
Ви следуваат следните поволности:

За повеќе информации обратете се кај нашиот персонал 

w-slots.mk

0 - 12.000

SILVER GOLD VIP

12.001 - 40.000 40.001+Потребни бонус поени*

Бонус на
WINNER JACKPOT +20 проценти

WINNER Мени

Замена бонус поени
за промо ваучери

Превоз од / до клубот

* Во период од 6 месеци
** Пријава со loyalty картичка на денот или до 7 дена после роденденот

Limit • Стандард понуда

1.000 бонус поени
за 500 мкд промо

No Limit • Gold понуда

2.000 бонус поени
за 2.500 мкд промо

Silver подарокНовогодишни подароци Gold подарок

— —

VIP подарок
WINNER Shop Замена на бонус поени за подароци од витрините на WINNER

1.000 бонус поениРоденденски бонус** 2.000 бонус поени 6.000 бонус поени

No Limit • VIP понуда

3.000 бонус поени
за 5.000 мкд промо

ДА


